

Antoniów, dnia 13 marca 2025 r.

Nr referencyjny: NWK/KPO/2025/01

Wyjaśnienia do treści Zapytania Ofertowego

Dotyczy: postępowania o numerze referencyjnym NWK/KPO/2025/01 prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na wykonanie przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Schodnia ul. Długa z wykorzystaniem TIK” zamówienia realizowanego w ramach inwestycji B3.1.1 „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich”, objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności.

Zamawiający odpowiada na wnioski do treści Zapytania Ofertowego w następującym zakresie:

Wnioski dostarczone w dniach 12.03.2025r.

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 1 - Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Schodnia ul. Długa:

W związku z umieszczeniem przez Zamawiającego dokumentacji projektowej, prosimy o wyjaśnienie czy zgodnie z zapisem PFU będzie konieczność wykonania nowej dokumentacji czy wykorzystania tej załączonej na stronie Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ:

Przy realizacji niniejszego zamówienia Zamawiający korzysta ze wsparcia finansowego w ramach inwestycji B3.1.1 „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich”, objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności.

W sytuacji niedotrzymania przez Zamawiającego postanowień umowy o objęcie przedsięwzięcia wsparciem bezzwrotnym z planu rozwojowego, **w szczególności niedotrzymania terminu realizacji inwestycji**, Zamawiającemu może zostać nieudzielone ww. wsparcie lub może zostać obciążony korektą otrzymanego dofinansowania. **Zatem z uwagi na wskazany w postępowaniu nieprzekraczalny termin wykonania zamówienia do dnia 31.10.2025 r. i z tym związane skutki nieterminowego wykonania przedmiotu umowy**, została określona wysokość zastrzeżonych w umowie kar umownych, które Wykonawca akceptuje. Wykonawca winien być świadom tak określonych interesów

Zamawiającego. Ze względu na ograniczony czas realizacji zamierzenia budowlanego istnieje możliwość wykorzystania załączonej dokumentacji projektowej z uwzględnieniem konieczności przeprowadzenia jej szczegółowej analizy, weryfikacji, dokonania koniecznych uzupełnień oraz uzyskania w imieniu Zamawiającego decyzji udzielającej pozwolenia na budowę. **Jednocześnie Zamawiający informuje, że załączoną dokumentację projektową może Wykonawca wykorzystać nieodpłatnie.**

Pytanie 2

Prosimy o określenie czy koszty za dokumentację projektową umieszczoną przez Zamawiającego będzie ponosił Wykonawca czy Zamawiający, a jeżeli Wykonawca, to w jakiej wysokości?

ODPOWIEDŹ:

Odpowiedzi na to pytanie udzielono powyżej w pytaniu nr 1.

Pytanie 3

Prosimy o określenie rodzaju rur kanalizacyjnych, czy mają one być zgodne z zapisami PFU oraz zamieszczonym przedmiarem robót jako PVC fi 200, czy też zgodne z załączoną dokumentacją projektową jako rury kamionkowe fi 200?

ODPOWIEDŹ:

Kanalizacja sanitarna grawitacyjna powinna być wykonana zgodnie z zapisami wskazanymi w załączonej dokumentacji projektowej tj. z rur kamionkowych fi 200.

Pytanie 4

Zgodnie z decyzją zarządcy drogi, w przypadku przejścia projektowaną siecią kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej (sieć główna i odgałęzienia) pod jezdnią ul. Długiej-bocznej 2, zakres ułożenia rur ma być wykonany metodą przewiertu grawitacyjnego bez możliwości wykonania wykopu, czego nie przewiduje załączony przedmiar. W związku z powyższym, prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca w wycenie na przedmiotowym odcinku ma założyć wykonanie kanału metodą bezwykopową? Prosimy również o wskazanie rodzaju materiału dla przewiertu.

ODPOWIEDŹ:

Roboty w tym zakresie należy wykonać zgodnie z decyzją zarządcy drogi nr DOŚ.6853.14.2025.HK z dnia 19.02.2025 r. Materiały powinny odpowiadać zapisom w dokumentacji projektowej tj. z rur kamionkowych.

Pytanie 5

Czy będzie wymagana zgoda wykonawcy drogi na wejście w pas drogowy zgodnie z decyzją zarządcy drogi?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, roboty należy wykonać zgodnie z zapisami wskazanymi w decyzji Zarządcy drogi nr DOŚ.6853.14.2025.HK z dnia 19.02.2025 r. ustalającej warunki wykonania robót w tym zakresie. Nawierzchnia jezdni jest stosunkowo nowa, objęta gwarancją wykonawcy.

Dotyczy zadania nr 2 - Technologia informacyjno-komunikacyjna:**Pytanie 6**

Co zamawiający rozumie przez „Kompletną dokumentację projektową” dla zadania nr 2?

ODPOWIEDŹ:

Zadanie nr 2 dotyczy zaprojektowania i wykonania dwóch punktów pomiarowych na sieci wodociągowej - instalacja punktu pomiarowego na sieci wodociągowej w rejonie m. Schodnia ul. Rzeczna, obręb Schodnia (nr obrębu 0126 Schodnia, nr. jednostki 160908_5), oraz w Antoniowie ul. Rzeczna, obręb Antoniów, miejsce planowanego połączenia Suw Szczedrzyk z Antoniowem, połączenie w drugą stronę, (dz. ew. nr 367/131, AR 3, obręb Antoniów) - nr. obrębu 0001 Antoniów, nr. jednostki 160908_5.

Wykonawca wykona kompletną, z punktu widzenia celu, któremu ma służyć, dokumentację Projektową zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie, zasadami wiedzy technicznej oraz wszelkimi warunkami technicznymi, uzgodnieniami, opiniami czy wytycznymi do projektowania. Jednocześnie Wykonawca winien mieć na uwadze **wskazany w postępowaniu nieprzekraczalny termin wykonania zamówienia do dnia 31.10.2025 r.**

Pytanie 7

Prosimy o informację czy przy wymianie wodomierza radiowego należy wymienić zawór antyskażeniowy oraz zawory odcinające?

ODPOWIEDŹ:

Zadanie obejmuje jedynie dostawę wodomierzy radiowych.

Pytanie 8

Czy przy wymianie wodomierzy należy zastosować konsolę wodomierzową?

ODPOWIEDŹ:

Zadanie obejmuje jedynie dostawę wodomierzy radiowych.

Pytanie 9

Prosimy o określenie jak ma być wykonany punkt pomiarowy i co w jego składzie należy ująć w wycenie?

ODPOWIEDŹ:

Wykonawca wykona kompletną, z punktu widzenia celu, któremu ma służyć, dokumentację Projektową zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie, zasadami wiedzy technicznej oraz wszelkimi warunkami technicznymi, uzgodnieniami, opiniami czy wytycznymi do projektowania. Punkt pomiarowy powinien składać się w szczególności z:

- Tworzywowej, szczelnej komory pomiarowej, zabudowanej na istniejącym rurociągu wraz ze stopniami włączowymi w osłonie polipropylenowej, z pokrywą włączową fi600 klasy D400.
- Komora pomiarowa powinna być wyposażona w elektroniczny przepływomierz dostosowany do średnicy rurociągu, przetwornik elektroniczny ciśnienia, modem telemetryczny, kontaktron otwarcia pokrywy włączowej oraz urządzenie służące do pomiaru wypełnienia komory wodą. Wszystkie urządzenia powinny być zintegrowane z systemem SCADA Zamawiającego.
- Przed i za komorą pomiarową powinny zostać zamontowane zasady renomowanego producenta.

Pytanie 10

Czy należy wykonać wizualizację punktu pomiarowego zgodnie z oprogramowaniem zamawiającego?

ODPOWIEDŹ:

Dla punktu pomiarowego należy wykonać wizualizację zgodnie z obecnie użytkowanym oprogramowaniem Zamawiającego.

Pytanie 11

Zgodnie z opisem technicznym PZT studnie betonowe fi 1000 od S44 do S48 mają mieć wewnętrzną powłokę chemoodporną - szczegóły w części opisowej dokumentacji projektowej. Prosimy o podanie opisu powłoki chemoodpornej, ponieważ brak tej informacji we wspomnianym wyżej opisie technicznym oraz w załączonej przez Zamawiającego dokumentacji.

ODPOWIEDŹ:

Wewnętrzna powłoka studni powinna być zabezpieczona przy pomocy zapraw mineralnych, paneli, żywic lub równoważnych, które cechuje wysoka odporność na agresywne środowisko ścieków sanitarnych. Wewnętrzna powłoka powinna spełniać parametry odpornościowe na środowisko silnie agresywne oraz działanie biogenicznego kwasu siarkowego sklasyfikowane jako klasa XWW4 według normy EN 19573:2016-03 oraz dla strefy gazowej pH skroplin <3,5; stężenie H₂S > 10ml/m³ (ppm).

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Spółka z o.o.
PROKURENT

Dorota Szławińska

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Spółka z o.o.
GŁÓWNA KSIĘGOWA - PROKURENT

Danuta Kaczmarczyk